



## **KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUTHARGA ARKIB NEGARA MALAYSIA BIL. 5/2017**

Sukacita dimaklumkan bahawa Jawatankuasa Sebutharga Arkib Negara Malaysia Bil. 5/2017 telah memutuskan untuk menerima sebutharga seperti berikut:

**1. Nombor Sebutharga : SHB/ANM/M/5/2017**

**MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BAHAN KEPERLUAN DAN PERALATAN  
KONSERVASI DAN PENJILIDAN KEPADA ARKIB NEGARA MALAYSIA, JALAN  
TUANKU ABDUL HALIM, KUALA LUMPUR**

Keputusan: **DITANGGUHKAN**

**2. Nombor Sebutharga : SHB/ANM/M/9/2017**

**MEMBEKAL DAN MENGHANTAR ALATAN GANTI DAN AKSESORI KOMPUTER  
KEPADA JABATAN ARKIB NEGARA MALAYSIA, KEMENTERIAN PELANCONGAN  
DAN KEBUDAYAAN MALAYSIA.**

Keputusan:

| <b>NAMA SYARIKAT</b>     | <b>TAWARAN HARGA</b> |
|--------------------------|----------------------|
| <b>JUARA ICT SDN BHD</b> | <b>RM34,112.00</b>   |

**3. Nombor Sebut Harga: SHB/ANM/M/10/2017**

Perkhidmatan Pengisian Bahan Pameran di Dewan Pameran Eksklusif, Arkib Negara Malaysia, Jalan Tuanku Abdul Halim, Kuala Lumpur

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT   | TAWARAN HARGA                                                                                                           | TEMPOH  |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| EVENTECH SYSTEM | RM32,754.00<br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM30,900.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM1,854.00) | 1 BULAN |

**4. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/4/2017**

Membekal dan Memasang 5 Unit Thermohygrometer/Hygrolog, 1 Unit Air Purifier, 19 Unit Dehumidifier dan 10 Unit Thermometer Clocks Kepada Arkib Negara Malaysia

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT   | TAWARAN HARGA | TEMPOH  |
|-----------------|---------------|---------|
| RIAJATI SDN BHD | RM93,350.00   | 1 BULAN |

5. **Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/7/2017**

**PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DAN PEMBERSIHAN KAWASAN SELAMA DUA (2) TAHUN DI ARKIB NEGARA MALAYSIA, JALAN TUANKU ABDUL HALIM, KUALA LUMPUR**

Keputusan:

| <b>NAMA SYARIKAT</b>             | <b>TAWARAN HARGA</b>                                                                                                              | <b>TEMPOH KONTRAK</b> |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>PERKHIDMATAN NYAMAN NIAGA</b> | <b>RM405,360.96</b><br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM382,416.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM22,944.96) | <b>2 TAHUN</b>        |

6. **Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/10/2017**

Perkhidmatan Penyelenggaraan Bagi Dua (2) Unit Lif Penumpang dan Satu (1) Unit Lif Barang Berserta Kelengkapan Selama Dua (2) Tahun di Bangunan Arkib Negara Malaysia Negeri Perlis/Kedah

Keputusan:

| <b>NAMA SYARIKAT</b> | <b>TAWARAN HARGA</b> | <b>TEMPOH</b> |
|----------------------|----------------------|---------------|
| -                    | DIBATALKAN           | -             |

**7. Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/11/2017**

**PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN LANDSKAP DAN PEMBERSIHAN KAWASAN SELAMA DUA (2) TAHUN DI GALERIA SRI PERDANA, ARKIB NEGARA MALAYSIA, JALAN DAMANSARA, KUALA LUMPUR**

Keputusan:

| <b>NAMA SYARIKAT</b> | <b>TAWARAN HARGA</b>                                                                                                              | <b>TEMPOH KONTRAK</b> |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>ZM CEMERLANG</b>  | <b>RM206,700.00</b><br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM195,000.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM11,700.00) | <b>2 TAHUN</b>        |

**8. Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/13/2017**

**KERJA-KERJA MENGECAT LUAR DAN DALAM DI BANGUNAN RESIDENSI MEMORIAL TUNKU ABDUL RAHMAN PUTRA, ARKIB NEGARA MALAYSIA, JALAN DATO' ONN, KUALA LUMPUR**

Keputusan:

| <b>NAMA SYARIKAT</b>          | <b>TAWARAN HARGA</b>                                                                                                           | <b>TEMPOH KONTRAK</b> |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>ABDUL MALIK ENTERPRISE</b> | <b>RM40,274.70</b><br>(harga tawaran syarikat sebanyak RM37,995.00 dan bagi 6% Cukai Barang dan Perkhidmatan (GST) RM2,279.70) | <b>8 Minggu</b>       |

**9. Nombor Sebut Harga: SH/ANM/M/14/2017**

Kerja-kerja Mengganti Papan Panel Suis Utama dan Panel Agihan Kuasa di Galeria Sri Perdana, Arkib Negara Malaysia, Jalan Terengganu, Kuala Lumpur

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT                      | TAWARAN HARGA | TEMPOH   |
|------------------------------------|---------------|----------|
| MOHD. AZHARUDDIN B. HJ.<br>MAHABOB | RM33,680.00   | 10 BULAN |

**10.Nombor Sebutharga : SH/ANM/M/15/2017**

**KERJA-KERJA PEMBAIKAN KEROSAKAN BANGUNAN DI MEMORIAL  
PENGISYTIHARAN KEMERDEKAAN, ARKIB NEGARA MALAYSIA, JALAN  
PARAMESWARA, MELAKA**

Keputusan:

| NAMA SYARIKAT  | TAWARAN HARGA                                                                                                                           | TEMPOH<br>KONTRAK |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| EJA ENTERPRISE | <b>RM49,873.00</b><br>(harga tawaran syarikat sebanyak<br>RM47,050.00 dan bagi 6% Cukai<br>Barang dan Perkhidmatan (GST)<br>RM2,823.00) | <b>3 Bulan</b>    |